
Afkondigingsblad van Sint Eustatius 2018, 99 1/1 

Afkondigingsblad  

van Sint Eustatius  

 

Jaargang: 2018 

Nummer: 04 

Uitgifte: 18.02.2019 

Besluit van de regeringscommissaris van 15 februari 2019 no. 5.12 in plaats van de ei-
landsraad tot vaststelling van de Eilandsverordening tot afwijking van het voorschrift 
dat geen vreemdeling benoembaar als ambtenaar voor de functie van unitmanager In-
spectie en Uitvoering en Veearts 

  

De regeringscommissaris voor Sint Eustatius, krachtens de Tijdelijke wet verwaarlozing Sint Eustatius handelende in 
plaats van de eilandsraad  

overwegende dat het openbaar lichaam een goed werkgever wil zijn en kennis en kwaliteit wil binden aan haar or-
ganisatie;  

gelezen het advies van de afdeling Personeelszaken; 

gelet op artikel 3 lid 1 sub b van het Rechtspositiebesluit ambtenaren BES; 

 

Besluit: 

vast te stellen de navolgende 

 

Eilandsverordening tot afwijking van het voorschrift dat geen vreemdeling benoembaar is als ambtenaar voor de 
functie van unitmanager Inspectie en Uitvoering (Eilandsverordening benoeming vreemdeling Inspectie en Uit-
voering en Veearts) 

 

Artikel 1  
Op de functie van unitmanager Inspectie en Uitvoering en Veearts is een vreemdeling benoembaar, zijnde een per-
soon die de Nederlandse Nationaliteit niet bezit.  
 

Artikel 2  
Deze verordening treedt inwerking met ingang van de dag na haar bekendmaking en kan worden aangehaald als 
Eilandsverordening benoeming vreemdeling Inspectie en Uitvoering en Veearts. 
 
Aldus besloten door de waarnemend regeringscommissaris op 15 februari 2019 
De wnd. regeringscommissaris, 
 
w.g. De heer M. Stegers 
 
 
 
 


